[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2024 № 1165
р.п. Шимск

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном

адресном реестре
В целях нормализации адресов объектов адресации Шимского городского поселения, которые отсутствуют в государственном адресном реестре, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шимского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации Шимского муниципального района от 29.03.2017 № 276, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень сведений (кадастровых номеров объектов адресации), подлежащих внесению в государственный адресный реестр.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации       С.А. Миронович

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 20.09.2024 № 1165

ПЕРЕЧЕНЬ

сведений (кадастровых номеров объектов адресации), подлежащих внесению
в государственный адресный реестр

	№

п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый

номер

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Бор, улица Полевая, дом 12

53:21:0010103:329

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Бор, улица Южная, дом 11
	53:21:0010101:688

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Парковая, дом 31
	53:21:0130603:190

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, улица Смоленская, дом 20А
	53:21:0010301:314

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Мстонь, улица Дорожная, дом 33
	53:21:0020201:356

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Комсомольская, дом 15А

53:21:0130204:313

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, д 17, кв. 4

53:21:0130302:316

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, д 17, кв. 2
	53:21:0130302:315

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, д 17, кв. 3

53:21:0130302:317

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, д 17, кв. 5

53:21:0130302:320

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, д 15, кв. 4

53:21:0130302:311

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, дом 2 кв.17
	53:21:0130203:300

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, дом 12, кв. 5

53:21:0130203:255

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, дом 17, кв. 2

53:21:0130201:368

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Комсомольская, дом 40, кв.8

53:21:0130202:210

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Комсомольская, дом 40, кв. 5

53:21:0130202:214

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, дом 9, кв.8

53:21:0130302:394

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, Новгородская, дом 38, кв.12
	53:21:0000000:2350

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, дом 26А, кв. 2
	53:21:0130702:244

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, дом 18, кв.1

53:21:0130702:205

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, дом 18, кв.2

53:21:0130702:206

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, дом 10, кв.1

53:21:0000000:3341

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, дом 28, кв. 1

53:21:0130702:190

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Дружбы, дом 5

53:21:0130102:149

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Дружбы, дом 7

53:21:0130102:132

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Дружбы, дом 12
	53:21:0130102:489

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, дом 30
	53:21:0130203:436

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, дом 21

53:21:0130301:253

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, дом 8

53:21:0130703:76

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Заречная, дом 24

53:21:0130503:33

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск улица Комсомольская, дом 30

53:21:0130103:138

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Старый Шимск, улица Прибрежная, дом 16
	53:21:0010202:199

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Садовая, дом 15

53:21:0130603:182

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Южная, дом 1
	53:21:0010101:79

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня  Голино, улица Солоницкая, здание медпункта 35

53:21:0010302:31

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, улица Солоницкая, на земельном участке расположено здание, дом 4

53:21:0010302:52

	37
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, улица Солоницкая, дом 23

53:21:0010302:44

	38
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Теребутицы, улица Луговая, на земельном участке расположено здание, жилой дом 54
	53:21:0080601:38

	39
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Теребутицы, улица Луговая, дом 82
	53:21:0000000:1834

	40
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Большая Витонь, дом 44
	53:21:0000000:1285

	41
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Малая Витонь, дом 55
	53:21:0020301:72

	42
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, деревня Веряжа, улица Центральная, дом 23

53:21:0020502:92

	43
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная дом 1 кв. 1

53:21:0130302:419

	44
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, дом 2, кв. 2

53:21:0130302:352

	45
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Зеленая, дом 9, квартира 1

53:21:0130701:222

	46
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Зеленая, дом 19 кв. 2

53:21:0000000:3282

	47
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Старорусская, дом 3, кв. 2
	53:21:0130701:401

	48
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Теребутицы, улица Луговая, дом 20, кв.2
	53:21:0000000:3046

	49
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Мшага Ямская, улица Никольская, дом 8, кв.1
	53:21:0000000:2912

	50
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Мшага Ямская, улица Никольская, дом 8, кв.5
	53:21:0000000:2913

	51
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Мшага Ямская, улица Никольская, дом 8, кв.6
	53:21:0000000:2911

	52
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Дружбы, дом 7, кв.1
	53:21:0130102:487

	53
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица 1-я Набережная, дом 1А кв.1
	53:21:0130103:251

	54
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Новая, дом 17, кв.2
	53:21:0020104:179

	55
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Новая, дом 12, кв.1
	53:21:0020105:98

	56
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Новая, дом 2, кв.1
	53:21:0020102:132

	57
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Новая, дом 11, кв.2
	53:21:0000000:3071

	58
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Новая, дом 13,кв.1
	53:21:0000000:3072

	59
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Новая, дом 10, кв. 2
	53:21:0000000:3069

	60
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, Шимск, улица Ленина, дом 37, кв.1
	53:21:0130301:306

	61
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Школьная, дом 4, кв.2
	53:21:0090101:105

	62
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Молодежная, дом 3, кв.1
	53:21:0020102:129

	63
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новая, дом 19, кв.2

	53:21:0130408:49

	64
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Садовая, дом 7, кв.2
	53:21:0020106:54

	65
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Садовая, дом 1, кв.1
	53:21:0000000:3146

	66
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, дом 16, кв.2
	53:21:0130202:221

	67
	Российская Федерация, Новгородская обл., Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, дом 14, кв. 2

53:21:0130202:218

	68
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, дом 1,кв.2

53:21:0130201:351

	69
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Парковая, дом 1, кв.2
	53:21:0000000:3083

	70
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Парковая, дом 5, кв.1
	53:21:0000000:3076

	71
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Мелиораторов, дом 8, кв. 2
	53:21:0130703:185

	72
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Мелиораторов, дом 10, кв. 2
	53:21:0130702:238

	73
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 3А, кв.1
	53:21:0130302:347

	74
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица советская 8Б, кв.2
	53:21:0130301:344

	75
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 8Б, кв.3

53:21:0130301:345

	76
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 16, кв.5

53:21:0130301:286

	77
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 16, кв.1

53:21:0130301:287

	78
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 16, кв.6

53:21:0130301:285

	79
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 16, кв.4

53:21:0130301:284

	80
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 16, кв.3

	53:21:0130301:288

	81
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 10, кв.3

53:21:0130301:300

	82
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 10, кв.2

53:21:0130301:299

	83
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 10, кв.1
	53:21:0130301:298

	84
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 10,кв.4

53:21:0130301:301

	85
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 14, кв.1

53:21:0130301:339

	86
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 14, кв.2

53:21:0130301:340

	87
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 14, кв.3
	53:21:0130301:341

	88
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, дом 35Б

53:21:0000000:840

	89
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, сооружение 12А
	53:21:0130203:592

	90
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, сооружение 17А
	53:21:0130201:604

	91
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица 1мая, дом 8

53:21:0130405:217

	92
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, дом 21

53:21:0000000:1071

	93
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Вокзальная, дом 15

53:21:0130405:210

	94
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Вокзальная, строение 3А

53:21:0130402:63

	95
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Комсомольская, дом 25
	53:21:0130204:294

	96
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, д.6

53:21:0130203:77

	97
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, сооружение 2А
	53:21:0130203:606

	98
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, сооружение 10А
	53:21:0130203:607

	99
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Северная, сооружение 3Д

53:21:0130503:177

	100
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Набережная, дом 19

53:21:0130103:37